TOCANTINS
GOVERN O DO ESTADO

Secrerorío do
Cidadania e justiça

Oficio n° 151/0abSec/SECIJU/20 19
SGD: 2019117019/0 1051

A Sua Senhoria â Senhora Advogada
GLEIOY BRAGA
604 sul. AI 12. Lote 04 - Plano Diretor Sul
CEP: 77022-032
NESTA

Assunto: Documentos de processos

Senhora Advogada.

Palmas. 24 de janeiro de 2019

Em atenção à sua correspondência. Oficio nn 8609, encaminhamos, em anexo.

um DVD com a cópia digitalizadas dos processos n° 2015/ 17010/490. 2016/17010/1105 e

2017/ 170 101774.

Atenciosamente.

fwlanada elas Se<retanas, Praça do) Gtra~sois, Centro. Cat•a Postal nt 216 . CEP 77001970. Palmas/TO
fOI'Ii" •SS 63 ·3218·6706

\

•

Cópia •11fejral da I'"XC:bO n' 201 ~ 17010 ()411).1'10

ASSt:STO: CO"oi\'t"oiiO E'"TRf ~ SED~ r f) IC ()'\0'0 ~ R-'
AnNDf:R O PROJETO TOC-''TI"" 100 DM0..4~

2 Cópaa ln1caral do f"OC;uso 201 b 170 I O 00 li OS
PRI'.S'TAÇÀO DE CONT~ PARCI-'L DO CO'\ t'IO 01101~

3. [('lpoas c:om base no SISTl:.llwfA DE GF'I o\ O Of I>OCI \I f H>"i l~<"oO) de todll
I llmno~O do pr<IC(»u c otado ACimA n.&• rcJ'IItoÇI\a Ja \dmll\l,lnl(lo.""l '""'l,.;a
ea.dual:

• · Cópia on~qral do proccsw da Tomada de ton~.U l::.f)" ol l, proçu~ 2017 I ~oi0'7N
~ . Cópta :ntepl cb fom..d:l dt Ccni.U Wp;~.i.ll. l~illl•dll ~~~ l'OR.I \1:.1 \

'-f< IJll~fTO .,.. 200. DI 07 OI \I\ RI, O ot :!O I li

r.m n:l~ló .10 ) pr'OCC>(;ú~ llh TC'm..J~ • .!c ( ·•nlll• l $J!CCIII dc·~w I omp;•rdn. ta llv
cn\ o<> d( anda 11 ..t .-..umcnu.~~o c n~(\ "'m•·nt<! d<1 n:l•fiJn\' linal llôc~t ~~enuclo \rndo cnn
N..t ü nvnna.' do 1\.tanool de ln.,tru~c\c' !><'htc: T<:l Ja <. •>ntt.,ladotaa C o(tal cio I Maoj , p ~IJ,

"""''ID 1oda humen~.~~~;ló prolll1.1:1da eo111 <,u~ n: 'f'C~lo\ 1& ~ronolol'"· on.:hundo •• M A \ c IA
l(mt~ de <1ft lVI, c:om os n:~o~tr~" de: J..:~•m~nhl dt' lc••~munha• IJII\ Ida.$

~hcilo que as informaç&c ~jam fomccícb.s em formalb dt&llal, q~• düpoftho(u ••

con(ormc nubclccc U at\1&0 11. pariiralb s• da let I~ 527 '2011 'llco wndQ p- V(l o ICeMO
unedlltO, solicito capeceal atcnçlo ao pnlV ma \Imo <k 20 1' tnlc I t.loat. COI\...._ '-héwft no

1n110 11. cOIICidot .to prococ:olo de~ Requc:mnmw JUAIO a~ Sn~111 de ENdo
Pln o m:tbimmto da ~spos&a. 'omunico u JoCSU&f* mdcrwço c:lcu6n~eu

11kídl '!'=:'~ flsico 604 Sul, ~lmeda 12. lolc • . QU 2. CFP ~1.0)!

~'( ~
~'t- Y:~ ,l
~:~
·tf'(

~